MOTOTALADRO NIWA TANW-28

@lea ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Alto

Largo

Profundidad
Cilindrada
Velocidad max.
Cantidad de mechas

Tamano de mecha

El mototaladro Niwa TANW-28 se caracteriza por su
eficiencia y facilidad de uso, utilizado frecuentemente para
hacer agujeros en postes de alambrados y otros trabajos en
fincas. Incluye dos mechas.

China

32 cm

26.5cm

44 cm

25.8 c.c.

7500 rpm

2

13X 2,90y 28 X 3,30 cm



