MOTOTALADRO NIWA TANW-28





El mototaladro Niwa TANW-28 se caracteriza por su eficiencia y facilidad de uso, utilizado frecuentemente para hacer agujeros en postes de alambrados y otros trabajos en fincas. Incluye dos mechas.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Origen	China
Alto	32 cm
Largo	26.5 cm
Profundidad	44 cm
Cilindrada	25.8 c.c.
Velocidad máx.	7500 rpm
Cantidad de mechas	2
Tamaño de mecha	13 X 2,90 y 28 X 3,30 cm